

**Պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների պլան
(ՓՈՓՈՒՏՎԱԾ)**

2017թ.

Պատվիրատուն <<ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Անտառամեջ գյուղի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը Հանրակրթական ուսուցում						
Անվանումը 2017թ. Գնումների պլան						
Բաժին 09 խումբ 02 դաս 02 ծրագիր 02						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր					49900
30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2500	6	15000
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	150	5	750
30140000	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
30197320	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
22811190	Աշխատանքային գրքույկ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	2	2000
24911200	Մոսինձ	ՄԱ	հատ	300	3	900
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	50	10	500
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
22800000	Մեթոդմիավորման մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
22800000	Տարիֆիկացիոն ցուցակ	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն՝ սկոչ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
22800000	4-րդ դասարանի հավաստագիր	ՄԱ	հատ	150	3	450
22800000	4-րդ դասարանի հավաստագրի բաշխման մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1500

	Տնտեսական ապրանքներ և նյութեր					105650
31221100	Ռելե ընդհատիչ	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
31221160	Ժամանակի ռելե	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
24951130	Միլիկոն	ՄԱ	հատ	1300	4	5200
19640000	Պոլիէթիլենային տոպրակ	ՄԱ	մետր	250	15	3750
31531300	Տնտեսող լամպ	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
39224332	Ցինկապատ թաս	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
39224332	Ցինկապատ դույլ	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
44511110	Բահ խոր	ՄԱ	հատ	1100	2	2200
44511110	Բահ սրածայր	ՄԱ	հատ	1100	2	2200
44521170	Կողպեքներ կախովի	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	8500	1	8500
42941110	Ծխնելույզի հովանի	ՄԱ	հատ	800	10	8000
44310000	Շինարարական մետաղալար	ՄԱ	կգ	650	5	3250
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	300	8	2400
44192600	Մեխ	ՄԱ	կգ	800	2	1600
44111448	Շինարար փրփուր	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
44311170	Էռակցման պարագաներ՝ էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	3600	1	3600
44511170	Փոցիս	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
31683200	Էռաբաշխիչ 4տ, 3մ լարով	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
39132220	Կախիչներ	ՄԱ	հատ	350	20	7000
31221200	Վարդակ պատի	ՄԱ	հատ	650	3	1950
44530000	Պետլի	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
44311140	Ցանց մետաղական 1,5x10 մ	ՄԱ	փաթույթ	11000	1	11000
	Ծառայություններ					888000
09310000	Էլ էներգիայի ծախսեր	ՄԱ	կվտ			50000
09134210	Դիզ. Վառելիք	ԳՀ	լիտր			750000
64200000	Բնտերնետ կապ	ՄԱ				85000
	Էլեկտրոնային ստորագրության ակտիվացման արժեք					3000
	Տեղեկատվական ծառայություններ					60000
22211100	<<Գեղամա աշխարհ>> թերթ	ՄԱ	օրինակ	7500	2	15000
22211100	<<Կրթություն>> թերթ	ՄԱ	օրինակ	10400	1	10400

	Մրցույթների հայտարարության ծախսեր	ՍԱ	դրամ	34600		34600
79991200	Ներքին գործուղումներ		դրամ			120000
85310000	Անապահով ընտանիքների երեխաների դասագրքերի արժեքի փոխհատուցում		դրամ			8100
	Ընդամենը					1226650

Գնումների համակարգով`

Ս. Ստեփանյան